
UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 18 del 24-02-2021  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

UFFICIO AMBIENTE/SUAP 
 

REG. GEN. N° 73 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 18 DEL 24-02-2021 
 

OGGETTO: 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DEMOLIZIONE AUTOMEZZO 

COMUNALE TARGATO CS065785 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

Vista la delibera di G.C. n. 6 del 20/01/2021, con la quale si è disposto di 

procedere alla rottamazione del veicolo Piaggio targato CS065785; 

 

Preso atto della necessità di provvedere alla rottamazione del suddetto 

veicolo; 

 

Considerato che è stata contattata la ditta NOCITO KEVIN, con sede in Via 

Muletta – Zona PIP, snc 87012 Castrovillari (CS), la quale ha stabilito in euro 

150,00 totali l’importo necessario per l’esecuzione della rottamazione; 

 

Ritenuto l’importo offerto congruo per il servizio garantito; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visto il TUEEL n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 Di affidare alla ditta NOCITO KEVIN, con sede in Via Muletta – Zona 

PIP, snc 87012 Castrovillari (CS), l’incarico relativo alla rottamazione 

del veicolo Piaggio targato CS065785; 

 Di impegnare a tal proposito la somma totale di euro 150,00 sul capitolo 

965; 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 18 del 24-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 Di dare atto che la ditta è in regola con il DURC e che l’affidamento è 

soggetto agli obblighi di cui alla legge sulla tracciabilità finanziaria; 

 Di trasmettere la presente all’ufficio finanziario; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ing. Armando Cosenza 

 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 18 del 24-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di € 150,00  con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza (Cap.965) - Miss.04 - Prog.01 - Tit.1 – 2°Liv.03 – 

3°Liv.02 – 4°Liv. 09 – 5°Liv.001, ad oggetto: MEZZI COMUNALI che presenta la seguente situazione finanziaria: 

 

Somma originariamente 

stanziata 

   

Impegni assunti    

Ammontare del presente 150,00   

Totale impegni    

Rimanenza disponibile    

 

       Saracena, lì 24/02/2021            
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                Dott. Lorenzo Russo     

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                  
 

 

 

 


